
Besluit tot vaststelling subsidieplafond Subsidieverordening Sociale 

Volkshuisvesting 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nuenen, 

  

gelet op artikel 6 eerste lid van de Subsidieverordening sociale volkshuisvesting 2019 

  

besluit: 

  

1. Het subsidieplafond voor het tijdvak 1 januari 2022 tot en met 30 juni 2022 vast te stellen op € 

360.000,00. 

2. Dat dit besluit op 1 januari 2022 in werking treedt. 

3. Dat dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit tot vaststelling van het subsidieplafond van 

Subsidieverordening Sociale Volkshuisvesting 2019 voor het tijdvak 1 januari 2022 tot en met 30 

juni 2022. 

  

De wijze van verdeling van de subsidie is opgenomen in artikel 6 tweede lid van de Subsidieverordening 

Sociale Volkshuisvesting 2019. Subsidieaanvragen worden in volgorde van binnenkomst behandeld, 

waarbij aanvragen met dezelfde ontvangstdatum worden gerangschikt door loting voor zover op die 

datum het subsidieplafond wordt overschreden. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 december 2021 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

De burgemeester, M.J. Houben MBA 

De gemeentesecretaris, drs. M. Arents 

  

Nr. 478002 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2021 nr. 478002 31 december 2021 1 


